



LI\_3/1/TE/24

Szczecinek, dnia 22.01.2024r.

**Wszyscy Wykonawcy  
ubiegający się o zamówienie**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

**dotyczy: „Budowa sieci wodociągowej, rozdzielczej i sieci kanalizacji sanitarnej w m. Szczecinek ul. Modrzewiowa - ul. Bukowa”**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku odpowiada na zadane pytania do w/w zadania:

**Pytanie 1:**

Czy w ramach niniejszej inwestycji zachodzi kolizja z istniejącym drzewostanem jeśli tak to po czyjej stronie leży usunięcie kolidujących drzew i w jakiej ilości oraz kto będzie ponosił opłaty administracyjne z tego tytułu? Po wykonanej wizji - teren jest mocno zakrzaczony i zadrzewiony.

**Odpowiedź 1:**

Za teren oraz wycinkę odpowiada Wykonawca zajmujący się budową drogi.

**Pytanie 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi.

**Pytanie 3:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową.

**Pytanie 4:**

W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej?

**Odpowiedź 4:**

W drogach miejskich.



**Pytanie 5:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu.

**Pytanie 6:**

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów?  
Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych gruntu. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i zasadami sztuki budowlanej.

**Pytanie 7:**

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie posiada badań geotechnicznych gruntu. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i zasadami sztuki budowlanej.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metodą przewiertu sterowanego rurami PE100RC PN10 SDR17 ?

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metodą przewiertu sterowanego rurami PE100RC PN10 SDR17 ?

**Pytanie 9:**

Prosimy o potwierdzenie , że Wykonawca ma skalkulować wykonanie studni kanalizacyjnych tworzywowych Dn1000.

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 10:**

Prosimy o potwierdzenie, że przyłącza wod-kan mają zostać zakończone korkiem/ zaślepką.

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie 11:**

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

**Odpowiedź 11:**

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Zamawiającego.

**Pytanie 12:**

Prosimy o podanie szczegółowych warunków odtworzenia istniejącej nawierzchni po przeprowadzonych pracach.

**Odpowiedź 12:**

Drogi - zgodnie z decyzją zarządcy drogi, tereny zielone zgodnie ze sztuką budowlaną.

*Ustępowanie*



**Pytanie 13:**

Prosimy o wyjaśnienia czy teren ma zostać doprowadzony do stanu istniejącego czy projektowanego?

**Odpowiedź 13:**

Prace będą wykonane na wstępnie zniwelowanym terenie przez wykonawcę drogi, studnie oraz uzbrojenie należy wyregulować do stanu projektowego.

**Pytanie 14:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie studni kanalizacyjnych wykonanych z betonu?

**Odpowiedź 14:**

Zamawiający nie dopuszcza wykorzystania studni kanalizacyjnych z betonu.

Prezes Zarządu

Andrzej Wdowiak, MBA



